

21693/2018

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Jak je v současnosti využívána technologie solárního systému pro ohřev TV pořízený z dotačního programu.
2. Jaká je životnost a finanční návratnost instalovaného zařízení.
3. Jaké je minimální doba využití systému.

Region: Jihomoravský kraj

Evropský fond: Fond soudržnosti

Operační program: 2 OP Životní prostředí

Žadatel: Správa majetku města Vyškova, příspěvková organizace

Registrační číslo: CZ.1.02/3.1.00/07.00398

Zahájení projektu: 04.07.2008

Ukončení projektu: 30.09.2008

Výše dotace EU: 855 204 Kč

Veřejné zdroje ČR: 150 918 Kč

Celková dotace: 1 006 122 Kč

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

podle § 2 odst. 1 InfZ jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace, vztahující se k jejich působnosti. Vzhledem k tomu, že výše uvedená problematika nepatří do gesce Ministerstva pro místní rozvoj, nevztahuje se Vámi požadovaná informace k jeho působnosti, a proto Ministerstvo pro místní rozvoj podle § 14 odst. 5 písm. c) InfZ Vaši žádost o informaci odkládá.

Jako doplňující informaci dále uvádíme, že uvedená problematika spadá do působnosti Ministerstva životního prostředí, které je v tomto případě Řídicím orgánem Operačního programu Životní prostředí. Dovolujeme si Vám tedy doporučit, abyste se s žádostí obrátil přímo na tento rezort.